(COCOS NUCIFERA L.), 

ATRAVÉ 

UND 

4000 8,57 34.200,00 

03 41699 - PEIXE INTEIRO CONGELADO, TIPO: 

PESCADA, CASTANHA OOU CORVINA, EM 

EMBALAGEM COM PESO MÍNIMO DE 600G 

(CADA). 

KG 

20.000 26,04 520.320,00 

5. DO VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 584.320,00  ( QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS). 

6. METODOLOGIA DA OBTENÇÃO DO PREÇO: Concluímos a planilha de preços utilizando a metodologia de média de 

preços. 

. 

Salgado/SE, 29 de janeiro de 2026. 

YASMIM PASSOS SILVA  

CHEFE SETOR DE COMPRAS 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

[...]

COQUEIRO. (COCOS NUCIFERA L.), ATRAVÉ 

UND 

4000 8,57 34.200,00 

03 41699 - PEIXE INTEIRO CONGELADO, TIPO: PESCADA, 

CASTANHA OOU CORVINA, EM EMBALAGEM COM PESO 

MÍNIMO DE 600G (CADA). 

KG 

20.000 26,04 520.320,00 

3.1.1. Valor total estimado : R$ 584.320,00  ( QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS). 

3.2. Os produtos aqui expostos devem ser entregues em de forma imediata no quantitativo solicitado pela Secretaria 

demandante. 

3.3. Os peixes devem ser entregues CONGELADOS e em perfeita condição de consumo.  

3.4. Não serão aceitas embalagens amassadas, oxidadas, com vazamento ou qualquer outro defeito que possa